令和 6年 3月吉日

高知県建設業協同組合

組 合 員   各 位

高知県生コンクリート協同組合連合会

理 事 長  山 中  伯

小型車割増加算額の改定について（お願い）

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご愛顧を賜り厚く御礼

申し上げます。

 さて、輸送体制の見直しなど各社経営努力により維持してまいりました小型車割増加算です

が、労働賃金の上昇や出荷数量の減少により車両維持費がかさみ、現行額では小型車を維

持していくことが困難な状況となりました。

 つきましては、誠に不本意ではありますが本年 5月 1日より下記のとおり改訂させていただき

たく、謹んでここにお願い申し上げます。

 組合員各位におかれましては、なにとぞ事情ご賢察のうえ、格別のご理解とご協力を賜りま

すようお願い申し上げます。

敬具

記

・小型車割増加算額：

４ｔ車（４ｔ車以上１０ｔ車未満）現行 2,000円/m3 ⇒4,000円/m3に改定

２ｔ車（４ｔ車未満）       現行 4,000円/m3 ⇒6,000円/m3に改定

・改 定 地 区： 高知県内全地区

・実 施 時 期： 令和６年５月１日契約分より（契約ベース）

以上

高知県生コンクリート協同組合連合会会員

高知県生コンクリート東部協同組合  TEL 0887-56-2461

嶺北生コンクリート協同組合  TEL 0887-72-1217

高知県中央地区生コン協同組合  TEL 088-856-7780

高知生コン協同組合   TEL 088-826-3377

高知 県央生コンクリート協同組合  TEL 088-821-7777

高知県中部生コンクリート協同組合  TEL 0889-42-0033

高幡生コンクリート協同組合  TEL 0881-22-3049

幡多生コンクリート協同組合  TEL 0880-37-0046